ul RENO2 Gris-Negro

PARKASY CAZADORAS

Chaqueta 2 en 1 cortavientos, hidréfuga, con forro polar y mangas desmontables
Proteccion del cuerpo para un ajuste perfecto para los primeros dias de frio

Beneficios

(71 Comodidad
- Forro polar para una calidez media

~ Rendimiento
- Revestimiento de PU para mayor transpirabilidad

% Facilidad de uso

-Prenda 2 en 1 para adaptarse a los cambios de temperatura

Aplicaciones

Certificaciones y normas . Edificacién

« Reformas / Profesional autonomo

 Trabajo temporal

» Tratamiento de aguas y residuos
« Transporte

« Almacenamiento
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ul RENO2 Gris-Negro
= PARKAS Y CAZADORAS

Chaqueta 2 en 1 cortavientos, hidréfuga, con forro polar y mangas desmontables
para un ajuste perfecto para los primeros dias de frio

Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de prenda Cazadora acolchada2en 1
Género Hombre / Unisex

Rango de tallas
Colores en la prenda

Detalles de la composicidn
Lining material

Material de relleno

Peso del relleno

Tipo de cuello

Cierre

Talla de la manga

Parte inferior de la manga
Parte inferior del cuerpo

Numero de bolsillos exteriores
(Unicamente)

Bolsillos exteriores

Numero de bolsillos interiores
(Unicamente)

Bolsillos interiores

Cremallera interior para marcar
el acceso

Tipos de marca posible
Pase

Forro del cuello

Total product weight

Tipo de cuello

S - 3XL
Black, Gris oscuro

Tela Oxford 100% Poliéster
Impregnado de PU

100 % poliéster polar, 100 %
poliéster tafetan

Relleno 100 % fibra de poliéster
120 g/m’

Cuello alto

Cierre con cremallera

Mangas desmontables
Acanalado

Acanalado

4

1 bolsillo con cremallera, 1 bolsillo

para boligrafo, 2 bolsillos
1

1 bolsillo con cremallera

si

Serigra, Transfer
si

lana polar

449 g/m?

Cuello alto con forro polar
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JVA

Proteccién del cuerpo

Referencia

RENO2MNPT

RENO2MNTM

RENO2MNGT

RENO2MNXG

RENO2MNXX

RENO2MN3X

RENO2GNPT
RENO2GNTM
RENO2GNGT
RENO2GNXG
RENO2GNXX
RENO2GN3X
RENO2NOPT
RENO2NOTM
RENO2NOGT
RENO2NOXG
RENO2NOXX
RENO2NO3X
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Color
Azul marino-
Negro

Azul marino-
Negro

Azul marino-
Negro

Azul marino-
Negro

Azul marino-
Negro

Azul marino-
Negro

Gris-Negro
Gris-Negro
Gris-Negro
Gris-Negro
Gris-Negro
Gris-Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro

RENO2
PARKAS Y CAZADORAS

Chaqueta 2 en 1 cortavientos, hidréfuga, con forro polar y mangas desmontables
para un ajuste perfecto para los primeros dias de frio

Tamano

XL

XXL

3XL

XL
XXL
3XL

XL
XXL
3XL

Informacién logistica

Descripcién
RENO2
RENO2
RENO2
RENO2
RENO2

RENO2

RENO2
RENO2
RENO2
RENO2
RENO2
RENO2
RENO2
RENO2
RENO2
RENO2
RENO2
RENO2

EAN 13

3295249274863

3295249275129

3295249275136

3295249275143

3295249275150

3295249275167

3295249274887
3295249275075
3295249275082
3295249275099
3295249275105
3295249275112
3295249274870
3295249275174
3295249275181
3295249275198
3295249275204
3295249275211

Cédigo caja
13295249274860
13295249275126
13295249275133
13295249275140
13295249275157

13295249275164

13295249274884
13295249275072
13295249275089
13295249275096
13295249275102
13295249275119
13295249274877
13295249275171
13295249275188
13295249275195
13295249275201
13295249275218

etsod sofely

Caja
completa

10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Min. Vta.
(multiplo)

1

S U Y

Peso
9.1 kg
9.4 kg
9.9kg
10.5 kg
10.8 kg

11.4kg

9.0 kg
9.4 kg
9.9kg
10.4 kg
10.9kg
11.3kg
9.0 kg
9.4 kg
9.9kg
9.3kg
10.8 kg
11.4kg
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